
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЩИГРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от « 05 » ноября 2019г. № 433 

  

О внесении изменений в постановление 

Администрации Щигровского района 

Курской области от 31.10.2019г. №412 

«О разработке Проекта внесения изменений 

 в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования 

«Теребужский сельсовет» 

Щигровского района Курской области» 

  

            В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 03.07.2016г.) «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального района «Щигровский район» Курской области Администрация 

Щигровского района Курской области 

  

Постановляет: 

  

            1. В преамбуле постановления слова: «на основании заявления Захарова С.Н.» 

заменить на слова: «на основании заявления настоятеля местной религиозной организации 

православный приход Георгиевского храма с.Малый Змеинец Щигровского района 

Курской области Религиозной организации «Щигровская Епархия Русской Православной 

Церкви (Московский Патриархат)» иерея Чистякова Евгения Николаевича. 

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Щигровского района Курской области Летошникова Ю.В. 

            3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

  

Глава Щигровского района 

Курской области                                                                                                 Ю.И. Астахов 

 
 


